4. Sunt sănătoși la corp, prin atestat medical.

5. Școala și locul, unde voesc a și continua studiile și dacă mai au și alt stipendiu.

6. Petițiunile să fie înaintate la adresa Venerabilului Consistor gr. or. român din Arad până la 12/25 August 1900.

Arad, la 12/25 Iuliu 1900.

Consistorul ort. român din Arad:

Iosif Goldiș, m. p.

Episcopul Aradului.

—□—

Nr. 5575/1900.

Se escrie concurs pe un stipendiu de 800 coroane pentru facultatea teologică din **Cernăuți**. Penenții vor avea a dovedi cu documente autentice:

1. Că sunt născuți gr.